

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
THIAGO SILVA CORTOPASSI - ME	13.701.553/0001-13	001	0311-5	45210-6
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA DELERMANDO PEREIRA, 376	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210430	4372	22	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
13/05/2021	197529	PREGÃO		24
Local de Entrega	Aplicação			Documento
FMAS SERVIÇOS - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	143.546,44	100.450,00	43.096,44	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA Sub Elemento de Cod. Obra : 0	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
63 - SERVIÇOS GRAFICOS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	100.450,00

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE CATALÃO, ATA 021/2021 PREGAO 024/2021, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	44317	LONA COM TRAMA DE 44G PARA FACHADA POR METRO	100,00	29,00000	2.900,00
2	56320	LONA COM TRAMA DE 440 G PARA FACHADA, LONA COM	100,00	70,00000	7.000,00
3	44319	PLACAS DE PVC 2MM COM ADESIVO EM VINIL	200,00	82,50000	16.500,00
4	44320	BANNER EM LONA DE 380G 3MX0,70 POR METRO	200,00	29,00000	5.800,00
6	33856	ADESIVO VINIL PARA APLICAÇÃO EXTERNA (SERVIÇO	400,00	29,00000	11.600,00
7	49091	FACHADA EM ACM + PVC EXPANDIDO 10MM E PINTURA	50,00	224,00000	11.200,00
8	44325	LONA COM TRAMA DE 380G COM ILHÕES POR METRO	100,00	30,00000	3.000,00
9	44326	BANNER EM LONA DE 380G 1X1,5 POR METRO	300,00	32,00000	9.600,00
10	44327	PLACAS DE PVC COM ESPERESSURA DE 1MM POR	200,00	68,00000	13.600,00
11	44328	LONA COM TRAMA DE 380G POR METRO QUADRADO	250,00	31,00000	7.750,00
12	44329	PANFLETOS TAMANHO 10X15 4/0 PAPEL COUCHE 150G	50000,00	0,05000	2.500,00
13	44330	CARTAO POSTAL 10X15 4/1 CORES PAPEL COUCHE 300G	100000,00	0,09000	9.000,00
					100.450,00

Líquido por Extenso

***** (CEM MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MARKUS VINICIUS BARBOSA
Usuário do

